ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту предоставления администрацией Трегубовского  сельского поселения Чудовского района муниципальной услуги по выдаче выписок из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок

Главе Трегубовского  сельского поселения Чудовского района

С.Б.Алексееву_________________

(Ф.И.О. заявителя)

_______________________________

(адрес проживания)

заявление.

Прошу предоставить выписку из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок _____________________________________________________

                                                                                                                   ____________________________________________________________________

(дата, регистрационный номер, наименование документа)

для ______________________________________________________________.

(цель получения копии)

_____________________                   _________________________________

          (подпись заявителя)

                                                   (Ф.И.О. заявителя)

«____» _____________200__г.